#{+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 831/2024.GP

"Dispõe sobre tornar sem efeito a portaria no

29312024-GP, sobre a suspensão com

interrupção de proventos, ao servidor público

municipal através do resultado apurado, e dá

outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GARANHUNS, NO USO dE SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA No. 293/2024-GP, de 26

de abril de 2024, que suspende com intenupção dos proventos ao servidor

JOSÉ MÁclo LUoAS SoBRlNHo, matrícula no: 7.085, ocupante do cargo

efetivo de PROFESSOR ll - MATEMÁTICA, o servido(a) encontrava-se em

gozo da Licença para tratamento de saúde, conforme PORTARIA No

1380/2024-SAD de 12 de abril de 2024, com vigência a partir de 22 de marp
de 2024 a 17 de setembro de 2024, publicada no Diário Oficial dos Municípios

do Estado de Pernambuco - AMUPE no dia 22 de abril de 2024, edição 3575.

M. ? - Esta Portaria entra em vigor nesta data

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Palácio Municipal Celso Galvão, em í 7 de setembro de 2024.

ú"*4+,7 rU^
SIVALDO RODRIGUES ALBINO

Prefeito

PREFEITURA ÍÚUNICIPAL DE GARANHUNS
Pelácio Municipal Celso Galvão

Avenida Santo Antônio, 126 - Centro - CEP 55.293-904 - Garanhuns,/PE
Fone: (087) 3762-7000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241218093713.pdf

assinado por: idU
ser 390